关于中国建设银行上海市分行“乾元-同心善行”

2020年第 84期（扶贫专享）人民币理财产品慈善捐

赠情况的公告

尊敬的客户：

中国建设银行上海市分行“乾元-同心善行”2020年第 84

期（扶贫专享）人民币理财产品于 2021年 3月 4日按照理

财产品说明书约定,代客户捐赠部分收益 110,958.90元，该

款项定向捐赠至深圳市慈善会(户名:深圳市慈善会,账

号:44201002100059630630，开户银行：中国建设银行深圳

八卦岭支行)参与“广西融水县白糖“保险+期货”试点项目”。

该慈善项目已在慈善中国网备案，备案信息如下：

项目备案编号： 514403005026883780P20080

备案查询网址： http://cishan.chinanpo.gov.cn

特此公告。

中国建设银行上海市分行

2021年 3月 5日